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Prześcieradło włókninowe Prima
Derma białe 50 m x 60 cm 30g

Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5904624749763

Producent PRIMA DERMA

Opis produktu

PODKŁAD MEDYCZNY KOSMETYCZNY WŁÓKNINOWY 60cm
x 50m 30g Prima Derma

✅Podkład  włókninowy  wykonany jest z wysokiej klasy włókniny o szerokości 60 cm i długości 50 m, która
zapewnia klientom uczucie wygody i miękkości podczas wykonywanych zabiegów. Podkład zapakowany jest w folię,

która zabezpiecza go przed, ewentualnymi zabrudzeniami czy uszkodzeniami podczas transportu.

➡️Dobór najlepszych materiałów, wykorzystywanych w produkcji naszych podkładów, przekłada się na najwyższą jakość.
Włóknina to materiał oddychający, co sprawia, że klient będzie czuł się komfortowo podczas zabiegu.

☑️Cechuje je również duża wytrzymałość na rozdzieranie i rozciąganie, dlatego nie musisz martwić się o ewentualne
uszkodzenia podczas pracy z klientem.

✔️Higiena w parze z łatwością użycia to idealny opis naszych podkładów. Zapewniają one doskonałą higienę,
minimalizując ryzyko przenoszenia bakterii i wirusów.

➡️Po każdym kliencie należy oderwać zużyty fragment, aby pozbyć się wszelkich zanieczyszczeń, następnie wystarczy
rozwinąć rolkę i rozłożyć na użytkowanej powierzchni. Dzięki temu oszczędzasz czas na pranie i prasowanie tradycyjnych

prześcieradeł.

✅Podkład posiada perforację dzięki czemu każdy bez problemu może wybrać odpowiednią długość dla siebie. Co więcej,
perforacja została wykonana z wyjątkową starannością, co powoduje, że jest ona ledwo widoczna, dzięki czemu podkład

wydaje się gładki jednolity.

➡️Podkłady włókninowe są nieodłącznym elementem gabinetów lekarskich i fizjoterapeutycznych czy salonów
kosmetycznych bądź masażu. Swoje zastosowanie znajdują również w luksusowych SPA, poszukujących

wysoce efektywnych, a jednocześnie ekologicznych rozwiązań.

☑️Zgodnie z polityką naszej firmy, ekologię  stawiamy na pierwszym miejscu. To idealna alternatywa dla tradycyjnych
bawełnianych prześcieradeł, które wymagają znacznych ilości wody podczas prania i suszenia.

❗️❗️NALEŻY PAMIĘTAĆ O TYM, ŻE PRZEŚCIERADŁA WŁÓKNINOWE SĄ W PEŁNI HIPOALERGICZNE, DZIĘKI CZEMU SĄ W 100
PROCENTACH BEZPIECZNE DLA OSÓB Z ALERGIAMI CZY WRAŻLIWĄ SKÓRĄ❗️❗️

✅Wybierając nasze podkłady włókninowe, możesz być pewien, że inwestujesz w produkt najwyższej jakości, w
konkurencyjnej cenie. Twój wybór przyczyni się do profesjonalizmu i wygody oferowanych przez Ciebie usług. Nie zwlekaj i

przekonaj się sam!

➡️Wymiar: 50 m x 60 cm

➡️Kolor: biały
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➡️Gramatura: 30 g
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